

千葉県後期高齢者医療広域連合規約新旧対照表

改正案	現 行
別表第 1 (第 4 条関係)	別表第 1 (第 4 条関係)
<p style="text-align: center;">事務内容</p>	<p style="text-align: center;">事務内容</p>
<p>被保険者の資格管理に関する申請及び届出の受付</p> <p>資格確認書等の引渡し</p> <p>資格確認書等の返還の受付</p> <p>医療給付に関する申請及び届出の受付並びに証明書の引渡し</p> <p>保険料に関する申請の受付</p> <p>上記事務に付随する事務</p>	<p>被保険者の資格管理に関する申請及び届出の受付</p> <p>被保険者証及び資格証明書の引渡し</p> <p>被保険者証及び資格証明書の返還の受付</p> <p>医療給付に関する申請及び届出の受付並びに証明書の引渡し</p> <p>保険料に関する申請の受付</p> <p>上記事務に付随する事務</p>